無償・変更
様式第６号の２

年　　　月　　　日

公益社団法人奈良市観光協会長　　様

公益社団法人奈良市観光協会マスコットキャラクター
[bookmark: _GoBack]『しかまろくん』使用変更承認申請書
	住所（〒　　　－　　　　）

	企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	代表者

　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者
	TEL：
	FAX：

	E-mail：

『しかまろくん』等の使用について、次のとおり申請します。
	使用するデザイン
	□マスコットキャラクター＋ＰＲロゴ
□ロゴ（文字のみ）
□マスコットキャラクター＋ロゴ＋ＰＲロゴ

	デザインの使用区分
	□商品
	□景品
	□広告

	すでに承認を受けている承認番号

	変更箇所
（内容・種類・品種など）

	変更内容

添付書類
・変更内容のわかる書類（写真）等を添付してください。
※提出いただいた書類については返却できませんので、予めご了承ください。